平成 27年 11月 7日

加盟団体殿

平成 28年度・29年度加盟団体理事抽選結果のお知らせ

平塚市テニス協会

会長 高橋 通泰

平素は平塚市テニス協会の活動にご協力を頂きまことにありがとうございます。

本日、平成 28年度・29年度加盟団体理事の公開抽選会が開催されましたので、

内容と結果を報告致します。

＜公開抽選会＞

日時   ：平成 27年 11月 7日 午前 10時 30分開催

場所   ：桃浜コート管理棟 2階

＜抽選結果＞

厳正なる抽選の結果、以下の 6 団体が平成 28 度・29 度の加盟団体理事選出団体として決

定致しました。

      湘南ハートテニス倶楽部           日揮ユニバーサル㈱

      二宮テニスクラブ          ㈱パイロットコーポレーション

      メニストンテニスクラブ       三菱樹脂㈱

 当該 6 団体の皆様は、各自団体登録員の中から加盟団体理事として推挙いただく方を平

成 27年 12月末までにご選出いただき、平塚市テニス協会事務局宛ご報告願います。

＜理事として望ましい方＞

・ 平日夜（午後 7時開催）の理事会に参加できる方。

・ 家庭あるいは職場でメール（パソコン）のやり取りが可能な方。

・ 大会や行事（土・日が多い）に参加可能な方。

・ 協調性豊かな方

・２年間通して就任可能な方。

ご不明な点がございましたら、平塚市テニス協会事務局宛メールにてお問い合わせ下さい。